裝

訂

線

國立中央大學　函
地址：320桃園縣中壢市中大路
300號
聯絡人：彭德仁
聯絡電話：(03)422-7151#57810
傳真：(03)426-5297
電子信箱：taiccat@gmail.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國101年9月3日

發文字號：中大環字第1016200073號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校環境研究中心於九月十五日舉辦「2012氣候變遷調適

科技國際研討會」，敬請惠予轉知所屬並公告周知，請 查

照。

說明：

一、本校環境研究中心因執行國科會委託之整合型「氣候變遷

調適科技整合研究計畫」，訂於今年九月十五日(星期六)

假本校國鼎館二樓國際會議廳舉行「2012氣候變遷調適科

技國際研討會」暨計畫成果發表會。

二、鑒於氣候變遷調適影響層面廣泛，研究範疇涉及跨領域學

科與社會整合，故欲廣邀公、私部門各界人士參與討論，

會中並邀請國外學者進行國際經驗分享，敬請惠予轉知所

屬機關及團體公告並派員出席交流。

三、議程請參見研討會網頁，網址

：http://taiccat2012.blogspot.tw/，與會者敬請事先線上報名

，另公務人員全程參與者可獲得六小時學習時數。

正本：內政部、外交部、國防部、教育部、經濟部、交通部、文化部、行政院衛生署

、行政院環境保護署、行政院經濟建設委員會、行政院青年輔導委員會、行政

院國家科學委員會、行政院研究發展考核委員會、行政院農業委員會、行政院

勞工委員會、行政院公共工程委員會、行政院原住民族委員會、行政院客家委

員會、臺北市政府、新北市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰

化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府

第 1 頁 共 2 頁

-1958089867

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、

基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、中央研究院、財團法人國家實驗研究

院

副本：
電子公文
交 換 章

101/09/03
16:40:40

第 2 頁 共 2 頁

-1958089867

	教育部